

**AIKA** MAANANTAI 3.4.2023 klo 15.30

**PAIKKA** Kunnantalo, kunnanhallituksen kokoushuone

**OSALLISTUJAT**

Rasmus Saukko, Amanda Lahnalampi, Elia Syri, Aaro Määttä, Severi Myllymäki, Sofia Haaponiemi, Petrus Saukko, Pieta Myllykoski, pj. Iiris Säkkinen ja nuorisovaltuuston ohjaaja Timo Hakala.

**9 KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.37.

**10 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

**11 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA**

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Elia Syri ja Aaro Määttä.

**12 NAPA-HANKKEEN TULEVAA TOIMINTAA**

- Napa-hankkeen toimintapäivä tulossa 8.5.2023 Perhossa nuorisovaltuustoille.
- Lisäksi tulossa frisbeegolfia ja sählyturnaus Toholammilla. Näistä tiedotetaan tarkemmin lähempänä.

**13 KUMMIVALTUUTETTU NUORISOVALTUUSTOLLE**

Keskusteltiin nuorisovaltuuston halusta saada nuorisovaltuustolle kummivaltuutettu/kummivaltuutetut. Nuorisovaltuusto päätti jatkotoimenpiteistä ja vie asiaa eteenpäin omalla tahollaan.

**14 NUORISOTILAN SUUNNITTELUN ETENEMINEN**

Nuorisotilan suunnittelussa otetaan nuoret mukaan huomioon ja nuorille tullaan järjestämään työpajat liittyen nuorisotilan tarpeisiin ja siihen mitä tiloilta haluttaisiin. Tiloja on suunniteltu artesaanille.

**15 NUORISOVALTUUSTON MÄÄRÄRAHA**

Halutaan kohdistaa nuorisovaltuuston määräraha nuorten tapahtuman järjestämiseen uudella yleisurheilukentällä. Tapahtuman ajatuksena on myös tuoda nuorisovaltuustoa esiin ja liikuntaa esille. Selvitetään koulun mahdollisuutta olla tapahtumassa mukana.

Yritetään etsiä myös paikalle kunnan edustaja, joka voisi olla nuorten haastateltavana tapahtumassa ja kertomassa kunnan asioista.

Käytännön suunnitteluja järjestetään erikseen ja seuraavaan kokoukseen tuodaan valmiita ehdotuksia.

Pieta Myllykoski poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 16.18.

**16 MUUT ASIAT**

- Puheenjohtaja välitti tuoreet terveiset nuorisovaltuustojen aktiivipäiviltä.
- Nuorisovaltuuston toimintasäntöihin halutaan jatkossa muutoksia ja asiaa selvitetään ennen seuraavaa kokousta.
- Seuraava kokous 11.5.2023.

**17 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.30

Toholammilla 4.4.2023

---

Elia Syri

---

Aaro Määttälä

---

pj. Iiris Säkkinen